明日をひらく都市 OPEN×PIONEER YOKOHAMA

令 和 7 年 6 月 9 日 にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課

「WTTチャンピオンズ横浜 2025」に 横浜市民の皆さま 400 組 800 名をご招待します!

令和7年8月7日(木)~11日(月・祝)、横浜BUNTAIで世界上位の男女各 32 名が出場する卓球の国際大会「WTT チャンピオンズ横浜 2025」が開催されます。

この大会の観戦に、横浜市民の皆さまの中から抽選で、400 組 800 名を無料でご招待します!また、あわせて、大会ボランティアの募集も行われます。

多くの方のご応募をお待ちしております。

1 市民招待(対象:横浜市内在住の方)

(1) 対象試合:8月7日(木)セッション1・2/8月8日(金)セッション3・4

(2) 招待人数:各セッション 100 組 200 名(計 400 組 800 名)

(3) 席種 : カテゴリー3(全席指定)

(4) 申込方法:以下のページから横浜市電子申請・届出システムを使用して申込み URL:https://www.city.yokohama<u>.lg.jp/kanko-bunka/sports/taikai-event/wttyokohama2025.html</u>

(5) 申込期間:令和7年6月11日(水)10時00分から6月20日(金)23時30分まで

(6) 申込結果:申込者多数の場合、抽選を実施します。

当選者へは6月27日(金)17時00分までにEメールでご連絡します。

※落選者への連絡はありません。

2 大会ボランティア

(1) 募集人数:大会期間中、各日 60 名程度(計 300 名程度)

(2) 申込方法:「WTT チャンピオンズ横浜 2025 ボランティア申込みフォーム」 からお申込みください。

※応募には「横浜市スポーツボランティアセンター」への会員登録(無料)が必要です。

(3) 申込期間: 令和7年6月9日(月)15時00分から6月26日(木)10時00分まで

(4) 詳 細: https://2w64v.hp.peraichi.com

※申込者多数の場合、抽選を実施します。

WTTチャンピオンズ横浜2025について

日程: 令和7年8月7日(木)~8月11日(月·祝)(5日間)

会場:横浜BUNTAI(横浜市中区不老町2丁目7番1)

実施種目:男女シングルス

主催:WTT(ワールドテーブルテニス)

共催:横浜市

大会情報サイト(日本語): https://wtt-yokohama.world-tt-s.com/





お問合せ先

【市民招待について】 にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課長 吉田 登 Tel 045-671-3237 【ボランティアについて】横浜市スポーツ協会スポーツ事業部長 早川 信悟 Tel:045-640-0049



GREEN×EXPO 2027

YOKOHAMA JAPAN

2027年国際園芸博覧会 2027年3月~9月 横浜・上瀬谷



